vidé , atgue fapienter conftituta fuernnr, Apo-
ftolicz noftrz confirmationis robur adjicere y alia-
que defuper flatucre,atque difponere, guemadmo- |
dum in Domino confpicimus falubriter expedire. |

J. 9. Cum itaque, ficut accepimus , fel. rec.
Julius fecundus Romanus Pontifex Praedeceflor
nofter inftitutionem prefati Collegii 4 q. Guido
Ubaldo Utbini Duce fatum pro cognitione cau- |
farum tam Ecclefiafticarum , quim prophanarum
totius Urbinatenfis ditionis in fecundd, & rertid
inftantiis (caufis meré Ecclefiafticis dumtaxat ex-
ceptis ) benigné approbaverir , & confirmaverit,
ac regulamin ejufmodi Canfarum decifione fer=
vandam pra[cripferit 5 pluraque alia in favorem
cjufdem Eollegii difpofuerit per fuas anno mille-
fimo quingentefimo feptimo xif, Kal, Martii fub
plumbo expeditas literas , quarum tenor eft;qui
fequitur , videlicet,

§. 10, Julivs Epifcopus Servus Servorum Dei.
Ad perpetuam rei memoriam. Ad facram Reati
Petri Sedem Divina difpofitione fublimari, fin-
gulis , quz pro perfonarum Nobis, 8z Apofto-
lice Sedi devotarnm pace, commodo, & tran-
quillitate profutura fore confpicimus, Apoftoli-
cz providentiz folicitudinem libenter intendi-
mus, & ad felicem eorum profecutionem , &
confirmationem 5 ciim 4 Nobis petitur , opem
& operam impendimus efficaces, Sant exhibi-
ta Nobis nuper pro parte dile@torum filiorum No-
bilis Viri Guidobaldi Ducis Urbitanen. & uni-
verforum fubditorum cjus petitio continebar ,
quod licét olim fel. rec, Alexander Papa VI.Prze-
deceflor noftec , cupiens indemnitati univerforum
fubditorum Ducatus Urbinaten. confulere, ipfum
Ducatum Utbinaten. & Civitatem Senogallien,
illinfque diftritum ab omni jurifdi®ione Re&o-
ris Provincie Marchiz Anconitan fegregaverit,
& feparaverit , ac certum Collegium Doéorum ,
Rotam nuncupatam, in Romandiola inftitveric ;
Ad quos omnes Canfe appellationum in quibuf-
cumque caufis Ecclefiafticis, & prophanis devol-
verentu , ordinaveit , & quod propter tempo-
rum conditiones hujufmodi Infticurio effe@um
fortita non fuerit ; Nihilominus idem Dux etiam
cupiens indemnitatibus ; & commoditatibus dice
torum Subditorum fuorum providere , in Civita-
te Urbitanen. unum Collegium tredecim Do&o-

‘. M#nia Civi
{ tatis repara-

vit. Doo fixa |
loca in Rotis
Perufie , &
Macerara Ci-
vibus affigna.

| trartum Perufiz 4 & Mareratz in perpetuum af-

rum inftitvic ; & quod coram eis amnes , & Afin-
gule Caufe Ecclefiaftice , & prophanz tratta-
rentur, & definitentur , etiam ordinavit, Quare
pro parte Ducis ; & Subditorum hujufmodi , nec
non etiam dile@i filii Nebilis Viri Francifci Ma-
riz Urhis Prafe@ti Nobis fuit homiliter fuppli-
catum , ot inftitucioni ; & ordinationi Collegii

S.7¢ Ad hzc prefatz Patriz noftrz mania
pIur_lbus in locis collapfa, aut collabentia inftan-
ravimus, ejus infaper Civibus J. V. Do&oribus
certum, fixumque locum inter Auditores Tribu-
nalium, que Rote nuncupantur, Civitatam not
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ttefdecim in legibus, 8 decretis Do&orum hu-
jufmodi Apoftolice confimationis robur adjicere,
aliafque in premiffis opportuné providere de be-_
nignitate  Apoftolica dignaremur. Nos , qui
nolteorum ; & 8. R. E, Subditorum commodita-
tibus intendimus , & quartam cum Damino pof
fumus , ipfos ab expenfis, & oneribus releva-
mus, nec non prafati Ducis propofitum plurimiim
in Demino commendantes, inftitutionem , &
ordinationem pradictas au&oritate Apoftolici
tenore prafentium confirmamus, & approbamus
ac qued in fecundd, & tertid inftantiis omncs
Caufe tam Ecclefiaftice, quam prophanz, &
mixca 5 ac Beneficiales (metis Ecclefiafticis dum-
taxat exceptis ) Ducatus, & Dominii tempora-
lis preefati nunc , & pro tempore exiftentis, tam
ratione Ducatus prefati, quam aliorum ejus
dominiorm quornmcumque coram ditoCollegio
trefdecim Do&orum , eiildem modo, & formi,
quibus coram Re&ore ProvincizMarchiz hujalmo-
di tra®antur, traftentur, & finiantor. Ita tamen,
quod Canf® prfatee non poflint cxpediri, nec
terminari » nifi devoto s & confenfu majoris par-
tis Doctorum di&i Collegii, & alias fententix
late non teneant , que vota fecrete, & figilla-
tim preftari debeant, quodque eriamfi continge-
ret aliquem , feu aliquos ex Doctoribus diéi
Collegii exinde fe ablentare, quod per tunc pree-
fentes factum, & terminatum fuerit, perinde va-
lear, ac {i omnes intexfuiflent,dummodo ablen-
tes ulera dimidiam partem non exiftant , ac etiam
quod canfe appellationum quirumcumque per

| fubditos praefati Dncis 2 quibulcumque fenten-

tiis pro tempore interpoficacum ad. ipfum Colle-
gium interpoficz fint, & efle cenfeantur, nifi for-
fan 4 fententiis. ipfins  Collegii a;E:lia:un fue-
rit , quo cafu runc-ad Sedem Apeftolicam appel-
lari' valeat; eadem autoritate ftatuimus, & or-
dinamus  ipfofque fubditos, nec non Ducatum,
& Statum Urcbinaten. , ac etiam Statum , & Ci-
vitatem Senogallien ab omni jurifd &ione, & fu

perioritate Rectoris difte Previnciz Marchiz,
nec nen Bouonienfi, & Perufind Legatioaibus
protfus eximimus, & {egregamus, ac liberamus,
Et infuper eidem Collegio , utin Caufis hujul
modi decidendis, & finiendis eifdem preerogati-
vis 5 indultis; & ordinationibus utatur, potia-
tur, & gaudeat, quibus dius Retor prafarz
provincis utitur , & uti confuevic, prefaid auc
toritate concedimus; Statuta quoque, & ordi-
nationes per diGum Collegium in canfis deciden-
dis, & terminandis edita , dummoda fint licita,
8 honefta ,~& factis Canonibus nen obviantia,
diad auforitate confirmamus, & approbamus,
ipfique Collegio nova ftawta , quacenus fint lici-
| ta, & honefta, condendi, eidem auctorirate li-
| centiam elargimur , & facultatem , nen obftanti-
| bus Apoftolicis, ne¢ non di@tz Provincix {pecia